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                Bestyrelse og direktion har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. juli 2024 - 30.

     juni 2025 for OK ENTREPRISE A/S.

           Årsrapporten, der ikke er revideret, aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Direktionen og

        bestyrelsen anser betingelserne for at undlade revision for opfyldt.

              Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og

                  finansielle stilling pr. 30. juni 2025 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. juli 2024 - 30.

 juni 2025.

           Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen

omhandler.

    Årsregnskabet indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

    Højer, den 2. oktober 2025

Direktion

Bestyrelse

 Ole Pedersen

Direktør

 Frederik Clausen

Bestyrelsesmedlem

 Ole Pedersen

Bestyrelsesmedlem

 Tommy Clausen

Bestyrelsesmedlem
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     Til kapitalejerne i OK ENTREPRISE A/S

                  Vi har opstillet årsregnskabet for OK ENTREPRISE A/S for perioden 1. juli 2024 - 30. juni 2025 på grundlag

         af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som De har tilvejebragt.

       Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og

noter.

              Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle oplysninger.

                Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere årsregnskabet i

          overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revisorloven og

          International Ethics Standards Board for Accountants’ internationale retningslinjer for revisorers etiske

           adfærd (IESBA Code) herunder principper om integritet, objektivitet, professionel kompetence og fornøden

omhu.

             Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstillingen af

   årsregnskabet, er Deres ansvar.

                Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi ikke

                forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har givet os til brug for

           at opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, hvorvidt

      årsregnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

    Tønder, den 2. oktober 2025

 REVISIONSCENTRET TØNDER/SKÆRBÆK

 GODKENDT REVISIONSAKTIESELSKAB

  CVR nr.: 26812372

 Helen Lisby

 Registreret Revisor

mne5657
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Bestyrelse:

 Ole Pedersen

Bestyrelsesmedlem

 Frederik Clausen
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  Selskabets væsentligste aktiviteter

           Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive entreprenør- og servicevirksomhed samt hermed beslægtet

virksomhed.



 ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS

- 7 -

Generelt

           Årsregnskabet for OK ENTREPRISE A/S for 2024/25 er udarbejdet i overensstemmelse med

            årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af enkelte regler for klasse C-

virksomheder. 

        Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

RESULTATOPGØRELSEN

Bruttofortjeneste

           Resultatopgørelsen er udarbejdet i sammendraget form i overensstemmelse med årsregnskabslovens § 32.

          Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne ”nettoomsætning, ændring i lagre af

           færdigvarer, varer under fremstilling og handelsvarer, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og

    hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger."

Nettoomsætning

            Nettoomsætningen indregnes ekskl. moms og med fradrag af alle former for afgivne rabatter.

 Andre driftsindtægter

          Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens

        væsentligste aktivitet, herunder fortjeneste ved salg af materielle anlægsaktiver.

    Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer

            Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer omfatter varekøb med fradrag af rabatter samt årets

  forskydning i varebeholdningerne.

  Andre eksterne omkostninger

           Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, tab på

   debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.

Personaleomkostninger

            Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inkl. feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til

     social sikring m.v. til selskabets medarbejdere.

   Finansielle indtægter og omkostninger

           Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører

         regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved

        finansiel leasing samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.

   Skat af årets resultat

               Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen

                  med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres

    til posteringer direkte på egenkapitalen.

           Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede

            danske virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder

          med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette

      underskud til nedsættelse af eget skattemæssigt overskud.

BALANCEN

 Materielle anlægsaktiver

          Nettoomsætningen ved salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt

             levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang. Igangværende arbejder for

          fremmed regning (entreprisekontrakter) indregnes i takt med, at arbejdet udføres, hvorved

       nettoomsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte arbejder.
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             Andre anlæg, driftsmateriel og inventar måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og

nedskrivninger.

          Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt,

     hvor aktivet er klar til brug.

           Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært

           over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

          Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi og reduceres med eventuelle

        nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og revurderes

       årligt. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning.

          Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet

     som en ændring i regnskabsmæssigt skøn.

Leasing

            Leasingkontrakter vedrørende aktiver, hvor virksomheden har alle væsentlige risici og fordele forbundet med

              ejendomsretten (finansiel leasing), måles ved første indregning i balancen til laveste værdi af dagsværdi og

          nutidsværdien af de fremtidige leasingydelser. Ved beregning af nutidsværdien anvendes leasingaftalens

           interne rentefod eller den alternative lånerente som diskonteringsfaktor. Finansielt leasede aktiver behandles

    herefter som virksomhedens øvrige aktiver.

          Den kapitaliserede restleasingforpligtelse indregnes i balancen som en gældsforpligtelse, og leasingydelsens

    rentedel omkostningsføres løbende i resultatopgørelsen.

           Alle øvrige leasingkontrakter betragtes som operationel leasing. Ydelser i forbindelse med operationel

           leasing og øvrige lejeaftaler indregnes i resultatopgørelsen over kontraktens løbetid. Virksomhedens samlede

         forpligtelse vedrørende operationel leasing og lejeaftaler oplyses under eventualposter mv.

  Værdiforringelse af anlægsaktiver

           Den regnskabsmæssige værdi af materielle anlægsaktiver vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse

      ud over det, som udtrykkes ved afskrivning.

           Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hver enkelt aktiv henholdsvis

          pengestrømsgenererende enhed. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere

   end den regnskabsmæssige værdi.

          Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien

           opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelse af aktivet eller

            aktivgruppen og forventede pengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

          Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består.

    Nedskrivning på goodwill tilbageføres ikke.

Varebeholdninger

          Varebeholdninger måles til kostpris på grundlag af vejede gennemsnitspriser. Er nettorealisationsværdien

       lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi.

Tilgodehavender

    Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Brugstid Restværdi

  Produktionsanlæg og maskiner    5 - 7 år    0 - 20 %
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               Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation

              på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en

           objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på

 individuelt niveau.

    Igangværende arbejder for fremmed regning

            Igangværende arbejder for fremmed regning måles til salgsværdien af det udførte arbejde. Salgsværdien

             måles på baggrund af færdiggørelsesgraden på balancedagen og de samlede forventede indtægter på det

  enkelte igangværende arbejde.

               Når det er sandsynligt, at de samlede omkostninger på et igangværende arbejde vil overstige den samlede

               omsætning på det enkelte arbejde, indregnes det forventede tab på det enkelte arbejde staks som en

    omkostning og en hensat forpligtelse.

            Når salgsværdien ikke kan opgøres pålideligt, måles salgsværdien til de medgåede omkostninger eller

    nettorealisationsværdien, såfremt denne er lavere.

          Det enkelte igangværende arbejde indregnes i balancen under tilgodehavender eller gældsforpligtelser

        afhængig af nettoværdien af salgssummen med fradrag af acontofaktureringer.

Periodeafgrænsningsposter

       Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende

 efterfølgende regnskabsår.

 Likvide beholdninger

     Likvide beholdninger omfatter indlånskonti i pengeinstitutter.

Egenkapital

Udbytte

              Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som en særskilt post under egenkapitalen. Forslag til udbytte

         indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.

   Selskabsskat og udskudt skat

             Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets

            skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte

acontoskatter.

Gældsforpligtelser

          Finansielle forpligtelser, som omfatter gæld til kreditinstitutter og leverandørgæld, indregnes ved

           låneoptagelse til kostpris, svarende til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte

          transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris.

         I finansielle forpligtelser indregnes tillige den kapitaliserede restleasingforpligtelse på finansielle

leasingkontrakter. 

    Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealisationsværdi.
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2024/2025 2023/2024

DKK DKK

Bruttofortjeneste...................................................................................................... 1.432.438 1.506.509

1 Personaleomkostninger........................................................................................ -925.817 -682.936

       Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.............. -114.864 -147.735

   Resultat før finansielle poster................................................................................. 391.757 675.838

     Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder............................... 1.646 6.512

  Andre finansielle indtægter................................................................................. 4.679 1.076

  Andre finansielle omkostninger........................................................................... -27.276 -83.399

   Resultat før skat ..................................................................................................... 370.806 600.027

   Skat af årets resultat............................................................................................ -63.998 -84.700

 Årets resultat........................................................................................................... 306.808 515.327

 Foreslået udbytte.................................................................................................. 100.000 0

 Overført resultat.................................................................................................... 206.808 515.327

  Forslag til resultatdisponering................................................................................. 306.808 515.327
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2024/2025 2023/2024

DKK DKK

    Andre anlæg, driftsmateriel og inventar............................................................ 305.597 420.461

2  Materielle anlægsaktiver......................................................................................... 305.597 420.461

Anlægsaktiver......................................................................................................... 305.597 420.461

  Råvarer og hjælpematerialer............................................................................... 258.187 270.388

Varebeholdninger.................................................................................................... 258.187 270.388

    Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.................................................... 437.688 426.500

   Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder................................................ 54.556 196.480

 Andre tilgodehavender......................................................................................... 32.119 42.858

Tilgodehavender...................................................................................................... 524.363 665.838

 Likvide beholdninger.............................................................................................. 338.226 210.930

Omsætningsaktiver.................................................................................................. 1.120.776 1.147.156

Aktiver.................................................................................................................... 1.426.373 1.567.617
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2024/2025 2023/2024

DKK DKK

Virksomhedskapital............................................................................................... 500.000 500.000

 Overført resultat.................................................................................................... 331.592 124.784

 Foreslået udbytte.................................................................................................. 100.000 0

Egenkapital.............................................................................................................. 931.592 624.784

 Finansiel leasing.................................................................................................... 0 110.663

3  Langfristede gældsforpligtigelser............................................................................ 0 110.663

    Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtigelser....................................... 110.662 126.116

  Gæld til kreditinstitutter....................................................................................... 0 216.003

    Leverandører af varer og tjenesteydelser......................................................... 58.280 79.635

Selskabsskat.......................................................................................................... 63.998 232.826

         Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social

sikring..................................................................................................................... 261.841 177.590

 Kortfristede gældsforpligtigelser............................................................................. 494.781 832.170

Passiver................................................................................................................... 1.426.373 1.567.617

4     Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

5   Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
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2024/2025 2023/2024

DKK DKK

 Virksomhedskapital primo.................................................................................... 500.000 500.000

 Virksomhedskapital ultimo..................................................................................... 500.000 500.000

    Overført overskud eller tab, primo..................................................................... 124.784 -390.543

 Årets resultat......................................................................................................... 306.808 515.327

 Foreslået udbytte.................................................................................................. -100.000 0

    Overført overskud eller tab, ultimo........................................................................ 331.592 124.784

 Foreslået udbytte.................................................................................................. 100.000 0

  Foreslået udbytte, ultimo......................................................................................... 100.000 0

Egenkapital.............................................................................................................. 931.592 624.784
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2024/2025 2023/2024

DKK DKK

1 Personaleomkostninger

    Antal personer beskæftiget i gennemsnit......................................................... 3 3

Lønninger............................................................................................................... 818.444 590.969

Pensioner................................................................................................................ 39.548 36.960

    Andre omkostninger til social sikring................................................................. 67.825 55.007

Personaleomkostninger........................................................................................... 925.817 682.936

Andre

anlæg,

driftsmateri

 el og

inventar

2  Materielle anlægsaktiver

 Kostpris, primo............................................................................................................................... 1.868.027

 Kostpris, ultimo............................................................................................................................... 1.868.027

 Af-/nedskrivninger, primo............................................................................................................. -1.447.566

 Årets af-/nedskrivninger............................................................................................................... -114.864

 Af/-nedskrivninger, ultimo............................................................................................................... -1.562.430

  Regnskabsmæssig værdi, ultimo...................................................................................................... 305.597

  Heraf finansielle leasingaktiver.................................................................................................... 124.600

  Gæld i alt

primo

  Gæld i alt

ultimo

Kortfristet

andel

Restgæld

  efter 5 år

3  Langfristede gældsforpligtigelser

 Finansiel leasing.................................................. 236.779 110.662 110.662 0

 Langfristede gældsforpligtigelser.......................... 236.779 110.662 110.662 0

4     Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
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         Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for selskabsskatten af koncernens sambeskattede

             indkomst. Det samlede skattebeløb for koncernen fremgår af årsrapporten for OPH Holding ApS", der

    administrationsselskab i forhold til sambeskatningen.

          Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte

          kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

5   Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.


